
Magistrát města Brna 
Odbor implementace evropských fondů 
 
 
 

Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz 
 

VÁŠ DOPIS Č. J.: ---  
ZE DNE: --- 
NAŠE Č. J.: MMB/0886554/2024 
SPIS. ZN.: --- 
  
VYŘIZUJE: Mgr. Petra Bartošková 
TELEFON: +420 542 174 713 
E-MAIL: bartoskova.petra@brno.cz 
    
DATUM: 01.10.2024   
POČET LISTŮ: 3   
    
    
Oznámení o výběru dodavatele pro I. část veřejné zakázky „ZŠ Bosonožská – Inovace 
materiálních podmínek pro rozvoj přírodovědné, informační a technické gramotnosti žáků – 
vnitřní vybavení“ – Interaktivní a multimediální vybavení a konektivita 
 
Statutární město Brno vyhlásilo zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky „ZŠ Bosonožská 
– Inovace materiálních podmínek pro rozvoj přírodovědné, informační a technické gramotnosti žáků – vnitřní 
vybavení“, zadávanou v otevřeném nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  
 
Výsledek hodnocení nabídek účastníků pro I. část veřejné zakázky 
 
Základním hodnotícím kritériem pro první část veřejné zakázky „ZŠ Bosonožská – Inovace materiálních 
podmínek pro rozvoj přírodovědné, informační a technické gramotnosti žáků – vnitřní vybavení“ byla nejnižší 
nabídková cena bez DPH. 
 
Hodnocení nabídek provedla hodnoticí komise, která zároveň plnila funkci komise pro posouzení splnění 
podmínek účasti (dále jen „komise“) ve složení: 

- Ing. Karin Podivinská, náměstkyně primátorky města Brna 
- Mgr. Lenka Špačková, ředitelka Základní školy, Brno, Bosonožská 9, příspěvkové organizace 
- Ing. Ivan Hloušek, vedoucí OIEF MMB 
- Mgr. Radim Gold, vedoucí Referátu právně-ekonomického OIEF MMB 

 
Do I. části veřejné zakázky byla elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele doručena jedna nabídka, 
Radou města Brna byla na její schůzi č. R9/098 dne 25.09.2024 pro I. část veřejné zakázky na dodávky „ZŠ 
Bosonožská – Inovace materiálních podmínek pro rozvoj přírodovědné, informační a technické gramotnosti 
žáků – vnitřní vybavení“ vybrána jako nejvýhodnější nabídka účastníka AV MEDIA SYSTEMS, a.s., se sídlem 
Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 48108375. 
 
V souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona, jestliže je v zadávacím řízení jediný účastník tohoto zadávacího řízení, 
může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 
 



Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz 
 

Výsledné pořadí nabídek: 

 
Dodavatel prokázal část technické kvalifikace prostřednictvím společnosti Aricoma Systems a.s., se sídlem 
Hornopolní 3322/24, 702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, IČO: 04308697, současně předložil smlouvu mezi 
dodavatelem a tímto subdodavatelem, jejímž obsahem je prokázání splnění kvalifikace pro výše uvedenou 
veřejnou zakázku. 
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele pro I. část veřejné zakázky 
Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti výše uvedeným účastníkem. Dodavatel doložil splnění 
požadovaných podmínek účasti následujícími doklady: 

- základní způsobilost doložil předložením: 
o výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
o výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro uvedeného poddodavatele 

- profesní způsobilost doložil předložením: 
o výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
o výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro uvedeného poddodavatele 

- technickou kvalifikaci podle ust. § 79 odst. 2  písm. b) ZZVZ doložil předložením: 
o seznamu významných dodávek v požadované hodnotě: 

- technickou kvalifikaci podle ust. § 79 odst. 2  písm. c) ZZVZ doložil poddodavatelsky předložením: 
o profesních životopisů osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

- technickou kvalifikaci podle ust. § 79 odst. 2  písm. d) ZZVZ doložil poddodavatelsky předložením: 
o profesního životopisu projektového manažera a certifikátu 
o profesního životopisu technického specialisty a certifikátu. 

 
Dodavatel doložil splnění požadovaného kritéria profesní způsobilosti podle ust. § 77 odst. 2 zákona doložením 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů s platným živnostenským oprávněním pro předmět podnikání: 

- u dodavatele AV MEDIA SYSTEMS a.s. pro předmět podnikání Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení a pro předmět podnikání Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
3 živnostenského zákona 

- u poddodavatele Aricoma Systems a.s. pro předmět podnikání Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 

 
Dodavatel doložil splnění požadovaného kritéria technické kvalifikace podle ust. § 79 odst. 2 b) zákona 
předložením seznamu významných dodávek realizovaných pro: 

- ZŠ a MŠ Archlebov, příspěvková organizace v referenční hodnotě 1 637 100,00 Kč bez DPH 
- Město Teplá, v referenční hodnotě 6 159  562,08 Kč bez DPH 
- Základní škola Ivančická, Moravský Krumlov v referenční hodnotě 5 530 900,00 Kč bez DPH. 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník nabídková cena 

bez DPH 

 
nabídková cena 

včetně DPH 
 

1. 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
Pražská 1335/63 

Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO: 48108375 

12 761 400,- Kč 15 441 294,- 



Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz 
 

 
Dodavatel doložil splnění požadovaného kritéria technické kvalifikace podle ust. § 79 odst. 2 písm. c) zákona 
předložením životopisu projektového manažera Ing. Filipa Junga a životopisu technického specialisty Martina 
Kejíka. 
 
Dodavatel doložil splnění požadovaného kritéria technické kvalifikace podle ust. § 79 odst. 2 písm. d) zákona 
předložením: 

- zkušeností na uvedené nebo obdobné pozici u realizace sedmi dodávek, jejichž součástí byla dodávka 
nebo implementace serverových a síťových infrastrukturních technologií včetně řešení kybernetické 
bezpečnosti v minimálním rozsahu 400 000 Kč bez DPH a také uděleným certifikátem PRINCE 2 
PRACTITIONER 

- zkušeností na uvedené nebo obdobné pozici u realizace dvou dodávek v oblasti síťových technologií 
v minimálním rozsahu 500 000 Kč bez DPH a uděleným certifikátem ZyXEL Technical Certification. 

 
 
Děkujeme za projevený zájem o spolupráci se statutárním městem Brnem. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ivan Hloušek 
vedoucí Odboru implementace evropských fondů MMB 


	Oznámení o výběru dodavatele pro I. část veřejné zakázky „ZŠ Bosonožská – Inovace materiálních podmínek pro rozvoj přírodovědné, informační a technické gramotnosti žáků – vnitřní vybavení“ – Interaktivní a multimediální vybavení a konektivita
	Výsledek hodnocení nabídek účastníků pro I. část veřejné zakázky


		2024-10-01T10:17:50+0200
	Ing. Ivan Hloušek




